
  

ZARZĄDZENIE NR 503/2024 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XLI/428/2023  

Rady Gminy Filipów z dnia 6 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 260.959 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

250.959 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 28.341.959 zł: 

- bieżące - 23.159.363 zł, 

- majątkowe - 5.182.596 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 27.335.511 zł: 

- bieżące - 23.072.741 zł, 

- majątkowe - 4.262.770 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 937



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 503/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 717 096,00 0,00 717 096,00 

 80195  Pozostała działalność 250 959,00 0,00 250 959,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 207 091,00 207 091,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 43 868,00 43 868,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane  
z innych źródeł 

207 091,00 -207 091,00 0,00 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane  
z innych źródeł 

43 868,00 -43 868,00 0,00 

Razem: 24 546 624,00 0,00 24 546 624,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 60 900,00 10 000,00 70 900,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 3 785 335,00 10 000,00 3 795 335,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 937



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 503/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 60 900,00 10 000,00 70 900,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10 000,00 10 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym  

na terytorium RP 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 3 785 335,00 10 000,00 3 795 335,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 937



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 503/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

Dokonane zmiany w planie dochodów wynikają z korekty planu dochodów uchwalonego budżetu, gdzie 

omyłkowo został zaklasyfikowany plan środków zagranicznych. Zwiększono też plan na wypłatę zasiłków 

dla mieszkańców UA. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 937


		2024-02-15T13:45:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




